
Id: QJFND­BYAVA­NKPDL­MOHCI­URYRV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 149/XI/2011
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na 
dzień 09 października 2011 r. 

Rady Miejskiej w Lublińcu na wniosek Burmistrza Miasta Lublińca, na podstawie art.12 § 4 i 11 ustawy z dnia 
05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r., nr 21, poz.112 ze zmianami), uchwala co następuje: 

§ 1. W wyborach do Sejmu i Sentau RP zarządzonych na dzień 09 października 2011 r. tworzy się następujące 
odrębne  obwody  głosowania,  ustalając  jednocześnie  ich  numery,granice  oraz  siedziby  obowodowych  komisji 
wyborczych: 

1. nr obwodu ­ 13 

granice obwodu: Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”; 

siedziba obwodowej komisji wyborczej: Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” ul. Cyrana 10, 42­700 
Lubliniec 

2. nr obwodu ­14 

granice obwodu: Zakład Karny 

siedziba obwodowej komisji wyborczej: Zakład Karny, ul. Sobieskiego 6, 42­700 Lubliniec 

3. nr obwodu­15 

granice obwodu: Szpital, Oddział Wewnętrzny 

siedziba  obwodowej  komisji  wyborczej:  Szpital,  Oddział  Wewnętrzny  ul.  Żwirki  i Wigury  3,  42­700 
Lubliniec 

4. nr obowodu­16 

granice obowodu : Dom Pomocy Społecznej 

siedziba obowodwej komisji wyborczej: Dom Pomocy Społecznej ul. Kochcicka 14, 42­700 Lubliniec 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Wojewódzkim  Dzienniku  Urzędowym  oraz  podaniu  do  publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych miasta Lublińca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak


